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 اطلاعات

 نمایشگاه

 Professional Beauty یکی از نمایشگاه های تجاری پیشرو در جهان در منطقه خاورمیانه می باشد که شناخته شده ترین
زیبایی حرفه ای نمایشگاه  .Professional Beauty برندهای مو، پوست، آرایش، ناخن و مبلمان دنیا به نمایش گذاشته می شود

دبی، پذیرای متخصصان زیبایی، صاحبان سالن های تاسیس شده در زمینه زیبایی، کالج های مرتبط با زیبایی و همچنین همه  در
نمایشگاه های بین المللی زیبایی و نمایشگاه های تجاری برای  افرادی است که به دنبال شروع حرفه ای در زمینه زیبایی هستند.

یی و متخصصان زیبایی با برگزاری کنفرانس های پیشرو در بازار برگزار می گردد. از مراقبت از پوست گرفته تا سالن های زیبا
درمان های پیشرفته، تجهیزات تخصصی تا سلامتی، ناخن ها تا برنزه کردن و تمام اطلاعات ضروری که برای رشد کسب و کار 

تنها رویداد تجاری واقعی می باشد که متخصصان سراسر  .PB ایشگاه بیابیددر صنعت زیبایی نیاز دارید، می توانید در این نم
صنعت را قادر می سازد تا با افراد مناسب در صنعت فوق ملاقات کنند و آخرین نوآوری های موجود در این نمایشگاه را کشف 

یشان را در زمینه های مراقبت از کارشناسان متخصص، پشت برندهای مورد علاقه مصرف کنندگان، جدیدترین نوآوری ها کنند.
پوست، دستگاه های زیبایی، ناخن ها و موارد دیگر مرتبط با مراقبت و زیبایی به نمایش می گذارند. با حضور در این نمایشگاه، 

ی مهارت های جدیدتان را کشف کنید، دانش کسب و کارتان را تقویت کرده و پیشنهادات خلاقانه خود را گسترش دهید. فرصت ها
بی پایانی برای بحث در مورد چالش های صنعت مراقبت از پوست وزیبایی، ایده های تجاری و ارائه راه حل ها با متخصصان 

حرفه ای این صنعت وجود دارد. برگزاری انجمن آموزشی برای دانش آموزان علاقه مند و اساتید با تجربه می تواند یک تجربه 
در خارج از دانشگاه به ارمغان بیاورد. همچنین مسابقاتی در زمینه ناخن ها و آرایش  سرگرم کننده و آموزشی را برای آنها

برگزار می گردد که به برنده جایزه ای اهدا می گردد. در ضمن جدیدترین نسخه های زیبایی را می توانید با قیمت های بی نظیر 

  https://professionalbeauty.ae/e/pb/site/Homeسایت نمایشگاه:                                                            .  دریافت کنید

 محصولات

 نمایشگاه
برگزاری ،  از ناخن ها زیبایی و مراقبت،  مراقبت از موها ، آبگرم،  سلامتی ، لوازم آرایشی ، آرایش،  مراقبت شخصی

  آموزش برای کسب و کار در سالن های زیبایی،  سمینارها و کارگاه ها

 ، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد. کارت ورود به نمایشگاه اخذ ویزا، ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل

 09194141438تلگرام و واتساپ :  - (خانم مبشری)09124380170 - 88992004کسب اطلاعات :  

  tour_namayeshgah@اینستاگرام: www.tournamayeshgah.comثبت نام اینترنتی:  
 

 

 

 خدمات

 تور

                                          بیمه مسافرتی  ♥                      هتل ♥            بلیط رفت و برگشت ) نرخ روز( ♥

     مترجم)با کانتر هماهنگ شود( _کارت نمایشگاه_ترانسفر نمایشگاهی  _ ترانسفر فرودگاهی  ♥

 مدارک
  ماه اعتبار 7گذر نامه متقاضی با  ♥

  اسکن شناسنامه ♥     

  اسکن کارت ملی ♥     

  اسکن عکس سه در چهار ♥     

لوا ــگی

 گشـت
 شرکت خدمات مسافرت هوایی

 برگزار کننده تورهای نمایشگاهی بین المللی 
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